
CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI  
 

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA DE ABERTURA 
TOMADA DE PREÇOS  

 
EDITAL Nº 1/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2021. 
 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no fornecimento e execução de obras e 
instalação de plataforma elevatória vertical nova com capacidade para 275 kg, 02 (duas) 
paradas, com garantia de 02 (dois) anos, a ser instalado na nova sede da Câmara 
Municipal de Ibaiti, com prazo máximo de execução em 30 (trinta) dias e Previsão Contratual 
em até 12 (doze) meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo 
de Referência do presente Edital.  
CRÍTERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item.  
VALOR MAXIMO DA PROPOSTA: R$ 52.632,12 (Cinquenta e dois mil seiscentos e trinta e 
dois reais e doze centavos).  
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do 
dia 28/06/2021 (vinte e oito de junho de 2021).  
CREDENCIAMENTO: até as 09:00 (nove horas) do dia 28/06/2021 (vinte e oito de junho de 
2021).  
ABERTURA DA LICITAÇÃO: às 09:10 (nove horas e dez minutos) do dia 28/06/2021 (vinte e 
oito de junho de 2021).  
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões da Câmara Municipal, na Rua 
Jose de Moura Bueno Bueno, nº 25, Praça dos Três Poderes, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do 
Paraná. RETIRADA DO EDITAL: Disponível na integra no site da Câmara Municipal de Ibaiti no 
endereço eletrônico www.camaraibaiti.pr.gov.br ou solicitado via e-mail no endereço eletrônico 
camaraibaiti@gmail.com, ou junto ao Departamento de Compras e Licitações da Câmara 
Municipal de Ibaiti/Pr. 

 
Ibaiti, 07 de junho de 2021 

 
JOSÉ OSCAR BELÃO 

 Presidenta da Câmara Municipal 
 

http://www.camaraibaiti.com.br/

